••

e
MUHICÍP IO DE PIÚMA

ESPIRJTO SANTO
AV. DR. DANILO MONTEIRO DE CASTRO, 45 - CENTRO - CEP 29285..(XX) - TELEFAX 28 35 20 16 11

LEI Nº 955. DE 13 DE SETEMBRO DE 2002
(ALITORIA : VEREADOR JOERVAL ABRAHÁO J

Denominação logradouro público.

O Povo do Município de Piúma, Estado do Espírito Santo, por seus repres'entanles
legais aprovou e, eu, em seu nome, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada AVENIDA IZAIAS SCHERRER a atual Avenida Dr. Danilo

Monteiro de Castro.

Art. 2" Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Piúma/ES, 13 de setembro de 2002,· 38 ºda Emancipação Política.

~~q~
PREFEITO MUNICIPAL

"Na A&niniscração Pública, não há liberdade nen vor:tade pesso.:il. Enquanto na adroi.nisaação particul ar É: licito fa=er udo
-·- - , _.: -~- _ .,. ,..(\...,... .... :a ~ ,.::i .... .; ,... ;orYnl""3n 0i;h1 i r.:i ~r. 6 nQrmit; ''i t.""l f ,.1;:Fff o 0'..1E a l ei au tori::a.• . (H~!.v Lopes MeirE:lles).